
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

2 

 

 

 

DECRETO N 9.376, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.  

Dispõe sobre a DELIBERAÇÃO do horário de funcionamento das repartições da Administração 

Pública Municipal Direta e Indireta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Municipal, nos dias 

que menciona. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO, GROSSO, no uso de 

suas atribuições legais. 

 

CONSIDERANDO, os festejos de momo; 

 

CONSIDERANDO, que a segunda-feira de carnaval é instituída como “Dia do Comerciário” através 

da Lei Municipal nº 1.803, de 08 de janeiro de 1991.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1 Fica DELIBERADO aos Gestores municipais, dirigentes dos órgãos e entidades da 

Administração Pública Municipal Direta e Indireta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo 

Municipal a organização do horário de funcionamento das repartições, sob suas respectivas 

responsabilidades, nos dias 24/02/2020 (segunda-feira); 25/02/2020 (terça-feira de carnaval) e 

26/02/2020 (quarta-feira de cinzas), sem prejuízo da prestação dos serviços considerados essenciais. 

 

Parágrafo Único.  Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades a preservação e o funcionamento dos 

serviços essenciais afetos às respectivas áreas de competência. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Fica revogado o Decreto n 9371, de 20 de fevereiro de 2020.  

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 20 de fevereiro de 2020; 

104º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

Registrado na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais e 

Publicado no DIORONDON-e. 
 

 

______________________________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

3 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE FUNÇÕES 

PÚBLICAS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 008/2020 – PMR, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020 

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL N.º 003/2019 – PMR, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE 

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no Edital 003/2019 – PMR, de 

09 de outubro 2019, e na Lei Municipal N.º 9.539, de 14 de dezembro de 2017, tornam público o desempenho 

(classificado com aproveitamento ou não classificado) de cada candidato no Curso Introdutório de Formação Inicial 

e Continuada após a análise dos recursos, de acordo com o Anexo deste edital. 

 

 

 

 

Rondonópolis/MT, 20 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO           MARCUS VINICIUS DAS NEVES LIMA 

                  Prefeito Municipal             Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

4 

 

 

 
ANEXO DO EDITAL COMPLEMENTAR N.º 008/2020  

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL N.º 003/2019 – PMR, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019 
DESEMPENHO NO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA APÓS 

ANÁLISE DOS RECURSOS 

 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS       

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  104 + 9 VAGAS PROVENIENTES DAS VAGAS RESERVADAS A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

 

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE RESULTADO 

1 4638 ALBA MARIA COSTA FARIA 14834669 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5538 ALINE COSTA DA SILVA JACOB 23275049 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 331 ALMIRA FERNANDES SILVA DOS SANTOS 23633620 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4481 ANA CHRISTINA ROSA CAMPOS 22185712 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 575 ANA EMILIA GÓIS BARRIONUEVO 98774130050 - SSPPR/PR CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 2970 ANA FERNANDADA SILVA 14251752 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 1136 ANDRÉA XAVIER DA SILVA 09529357 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 4342 ANDRIELLIN CRISTINA FERNANDES DA SILVA 

ISUMI 2918847 - SSP/DF CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

9 6108 ANTONIO MARCOS ARAUJO RIBEIRO 17127769 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

10 6047 APARECIDA BIANCHI DE JESUS 16429087 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

11 3310 ARILDO LEMOS BARBOSA 7114300016 - MTE/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

12 5753 ATILA DA SILVA PEREIRA 30135320 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

13 5492 BENEDITO FERMINO DA COSTA 417585 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

14 2530 BIBIANE ROSA DE OLIVEIRA 1544859422 - SSP/BA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

15 5893 BRUNA SANTOS ARAÚJO 11886153 - SJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

16 6285 BRUNO RIBEIRO DA SILVA 14886111 - SSPP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

17 5338 CAMILA NUNES PEREIRA 17269261 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

18 6269 CARLOS CHRISTIAN BUCHHORN CLAIR 26065738 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

19 4574 CLEANE DE SOUZA NEVES PIMENTEL 22578048 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

20 6143 CLEIDE LUCIA FERREIRA DOS SANTOS ELIZIÁRIO 16789156 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

21 3153 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA SANTOS 18804535 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

22 4920 DAILLI DAIANNE SALES PEREIRA 1658471-6 - SSP-MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

23 6011 DANIEL MARTINS MIRANDA RODRIGUES 26788497 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

24 238 DANIELLE LOPES BORGES PEREIRA 1567155-0 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

25 4610 DAVIS APARECIDO BATISTA DA SILVA 16473604 - SSPMT/MT NÃO CLASSIFICADO 

26 5984 DAYANE ELLEN VAZ DE MELO 19342926 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

27 3444 DELCILENE ALVES CARDOSO 15457508 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

28 6133 DOUGLAS RICARDO OLIVEIRA 67775610050 - MTE/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

29 3131 ELIANE FONTANA 21585164 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

30 4178 ELISÂNGELA DOS SANTOS PONTES 13173073 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

5 

 

31 43 ELISANGELA HONORIO DE FREITAS 21546100 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

32 4476 ÉLISON DE MATTOS JUNIOR 000001076938 - SSP/RO CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

33 3373 ELIZABETH SANTOS DE AMORIM 17791952 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

34 37 ELLEN DE FARIA OLIVEIRA 22436812 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

35 1794 EVA KAROLINE MARTINS 23423994 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

36 923 FABIANE CINTRA LEMES DA SILVA 14819848 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

37 3014 FERNANDA DA SILVA DOURADO 17740282 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

38 6068 FERNANDO BARBOSA DA SILVA 17219876 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

39 1286 FLANKYA GOMES PEREIRA ARAÚJO 21015538 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

40 4566 FRANCIELE DA SILVA CARDOSO 20940327 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

41 3434 FRANCIELI GOBES DE JESUS SANTOS 17245281 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

42 6218 GABRIEL EHRHARDT 12828491 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

43 291 GEANY APARECIDA SILVA GOMES 15105903 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

44 1334 GEISSIANE FERNANDA DA SILVA SANTOS 1694239-6 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

45 6420 GILMAR DA SILVA MATOS 659578 - SSP/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

46 5021 GLEICIELEN DIAS DOS SANTOS 17908027 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

47 306 GUSTAVO DOS SANTOS ALVES 23256419 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

48 3868 IDELFONSO CENTURIÃO GONÇALVES 17756472 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

49 5136 IGOR SEIDY SASSAGIMA DE SOUZA 2540717-1 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

50 5793 JADSON DREGER DE ARAUJO 16845242 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

51 3148 JAIRO RODRIGUES LIMA 881288 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

52 351 JANAINA ALVES PEREIRA 13977571 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

53 3122 JEFERSON DA SILVA SOARES 16256867 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

54 6293 JOCILENE ALVES RIBEIRO 1613916-0 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

55 5549 JOICE CARDOSO DA SILVA 16338014 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

56 5878 JOSIANE FREITAS DE OLIVEIRA 16344090 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

57 1798 JOVIANA FERNANDES DA PAIXAO 27240797 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

58 1728 KAIO LOPES BORGES 22409386 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

59 6207 KATRINNE LORRAYNE GUIMARÃES CARVALHO 2034730-8 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

60 5540 KEILA OLIVEIRA FREITAS 15995089 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

61 2678 KELLYN RYSIK BARBOSA 22350411 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

62 3881 KEYLLA CRISTINA DE ALMEIDA 24790036 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

63 5199 KLEITON RIBEIRO CAMPOS 21963584 - SSPMT/MT NÃO CLASSIFICADO 

64 5774 LARISSA GOMES DA SILVA 2077741-8 - SESP/MT NÃO CLASSIFICADO 

65 6336 LAURA ALEXANDRE BORGES CORREIA 10704752 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

66 5821 LAURIANA TATAJUBA CORREIA 24577014 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

67 5794 LENILDO BATISTA DE CAMARGO 001451717 - SSP/MS NÃO CLASSIFICADO 

68 1128 LENINE MACEDO GOMES 20770812 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

69 784 LEONARDO DA CRUZ OLIVEIRA 23961961 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

70 5986 LEOSMAR RIBEIRO DOS SANTOS 21410020 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

6 

 

71 1912 LEVI ORTIZ DOS SANTOS 19679530 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

72 1260 LUCIANA COSTA E SILVA 16254147 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

73 6079 LUCIANA DA CRUZ OLIVEIRA SCHUH 13684825 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

74 6031 LUÍS EDUARDO DO NASCIMENTO 30948550 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

75 6227 LUZIA JHENNIFFER FILHO MOREIRA 30748704 - SESP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

76 2705 LUZINEUSA MARIA DE MORAES 06312950 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

77 1732 MARCELO GITIRANA CAETANO 16909720 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

78 2090 MARIA EUNICE VIANA 194461020028 - 
GEJSPC/MA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

79 4339 MARILIA BATISTA MARTINS 16620585 - SJSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

80 4810 MYLENA FERNANDES DA COSTA 21706441 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

81 5771 NAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 07291450 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

82 2047 NOEME GOMES DA SILVA 06854800 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

83 1666 ORDANTE DA SILVA FERREIRA 1729802-4 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

84 4942 ORIANA XAVIER DA FONSECA 21813841 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

85 3347 PRISCILLA BENTO DE SOUZA 22273107 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

86 6388 RAFAEL TEIXEIRA DA SILVA 23378581 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

87 6465 RAFAELLA GOMES FAVRETO 16350081 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

88 4906 RAVENNA SILVA PORTELA 25471511 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

89 6105 REGIANE KELLY TENÓRIO 59749458-7 - SSP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

90 5638 REINALDO GOMES COIMBRA 13170970 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

91 5945 RENATA MARTINS ANTUNES 21466483 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

92 2353 RHAYSSA DE BARROS AQUINO 24758361 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

93 1250 RODRIGO LEONEL LIMA 23646640 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

94 5642 RONIE DOS SANTOS MACHADO 16026780 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

95 3329 ROSELI ELIAS DE MELLO SILVA 18349894X - SSP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

96 2578 ROSELY DE ARAUJO 14658119 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

97 3585 ROSIANE GOMES DOS SANTOS 25312820 - SEJSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

98 5905 ROSILENE PEREIRA RODRIGUES 11857528 - SJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

99 6354 SÂMELLA DOS SANTOS OLIVEIRA 22506101 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

100 5627 SAMUEL REINALDO DOS SANTOS 23886145 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

101 3289 SANDRA MARIA SALES 938404 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

102 509 SILVANIA LOPES DE ARAÚJO 908118 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

103 1275 SILVANO JOSÉ DE MACEDO SILVA 1435871-9 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

104 3144 SIRLENE MARQUES SILVA 17483476 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

105 4001 SUZINEIA GOMES VIEIRA 36342734X - SSP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

106 91 TAIS CRISTINA MODOLON DE SOUZA 19378700 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

107 194 TÁSSIO MOTA DE FREITAS 17244145 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

108 5604 THALIA GABRIELA PANIAGO FREITAS 28705580 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

109 4779 VALCENE JUNIOR OLIMPIO LEMES 2711652-2 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

110 1887 VALGNEY PEREIRA DA SILVA 14271427 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

7 

 

111 4938 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 19113894 - SSP/MG/MG CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

112 6164 WESLEY HENRIQUE MAXIMINO DA CRUZ 27998983 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

113 4111 ZELIA SALES FERREIRA 7635118 - PC/PA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

 

FUNÇÃO PÚBLICA:  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - PCD      

TIPO DE VAGA  RESERVADA A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA      

VAGAS   12       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE RESULTADO 

1 2665 LUCIMARA DA SILVA GOES COSTA 09047697 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2509 MARLEIDE SILVA BROCUA DE CARVALHO 17179068 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 6199 WANDER VIEIRA ALVARES 27354768 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF CONJUNTO SÃO JOSÉ I     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA    

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE RESULTADO 

1 1516 DEBORA LUCIA VIEIRA BARROS 3222354-4 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1913 GUILHERME HENRIQUE BUONOME 19432348 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5321 MAISA TEIXEIRA COSTA 21436886 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 6398 VALDIR PEREIRA DE SOUZA 1160130-2 - SJMT/MT NÃO CLASSIFICADO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF CIDADE DE DEUS      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 2 VAGAS PROVENIENTES DAS VAGAS RESERVADAS A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC

. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2233 ALDA XAVIER DA SILVA 544988 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2261 GISELIA CHAGAS DA SILVA 2901415-8 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1362 LOHAENE CABRAL COVATTI 25075101 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 3288 MARCELA COSTA MEDING 23198320 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 2828 MARCIA SOUZA FERREIRA 15522792 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 6209 MARINALVA CAETANO DE ALMEIDA 15052818 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 36 NAYANE DA SILVA WARMLING 19613555 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 2580 ROBERTA JESUS ALVES DE FRANÇA 17680689 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA:  AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE / ESF BELO HORIZONTE      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2294 BEATRIZ ANTONIA BARBOSA SILVA 21440921 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

2 4926 GEISSIELY SILVA PAIVA 1888539-0 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 1961 MARTA ALVES DO AMARAL VICENTE 000954161 - SSP/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 6086 RAFAELA CARVALHO LOPES 25925814 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 6505 WESLEY PEREIRA PACHECO DA SILVA 28613716 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA:  AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE / ESF PARQUE DAS ROSAS/MARGARIDAS II       



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

8 

 

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  8 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4861 ELAINE CRISTIANE FRANÇOZO PATROCINIO 28352580 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

          

2 5717 GRAZIELLE SAMPAIO DE ANICEZIO 20848420 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 5442 IVANIR ROSA RAMOS 11498641 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4994 MARINEUSA DA CUNHA FERREIRA 10407340 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 728 MICHELLE ALVES MARINHO 16254481 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 1609 NATANAEL AMORIM DA CRUZ SILVA 50463713-7 - SSP/SP NÃO CLASSIFICADO 

7 5334 RAFAELA MONTEIRO DA SILVA 21748543 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 5951 ROBSON SOARES DAS NEVES 20536674 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

9 5779 SIMONE ALCÂNTARA DOS SANTOS BONFIM 21389640 - SEJUSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PCD / ESF PARQUE DAS 

ROSAS/MARGARIDAS II       

TIPO DE VAGA RESERVADA A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA      

VAGAS  2       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 1580 ALESSANDRA ARAUJO BARBOSA 19630700 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ZONA RURAL III      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5761 ARTHUR ALVES BORGES 30320186 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PAULISTA      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  1       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 3540 ROSANA JESUS ALVES DE FRANÇA 1.434.731-8 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ALFREDO DE CASTRO I    

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  8 + 2 VAGAS PROVENIENTES DAS VAGAS RESERVADAS A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4907 ACÁSSIO DE SOUZA COSTA 2880948-3 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3593 ANA CAROLINA SALES 1668797-3 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1261 ANA CLÁUDIA MACEDO RODRIGUES 25285882 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5011 ANA KEYLA SA BARROS 200162375 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 4879 GLEICI DIAS DE JESUS 14401509 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 5073 LEIDIANE DA CRUZ TAVARES 20539622 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 752 LETICIA SANTOS BARBOSA 28555767 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

8 1302 MIDIÃ TATIANE DE FIGUEIREDO 17049660 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

9 

 

9 5760 NÚBIA OLIVEIRA FARIAS ALVES 16603575 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

10 1111 ROBERTO DA CONCEIÇÃO COSTA 14417081 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF INDUSTRIAL      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE RESULTADO 

1 5261 IZANILDE LILMA CORRÊA DA SILVA 012470461999-0 - SSP/MA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5213 MARCIA GOMES DA ROCHA 1503937-4 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 2120 SIMONE MARTINS DA SILVA 18845363 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PARQUE DAS 

ROSAS/MARGARIDAS III       

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  7 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5353 ANE KAROLINE PONTES DE LIMA 30440947 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3135 FLAVIANE GONÇALVES DA SILVA 1654026-3 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 4217 JHENIFFER THAIS FREITAS RAMOS 2639025-6 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 1683 JOSEANE PEREIRA DO NASCIMENTO 14463121 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 1155 LILIAN DA SILVA DE ALMEIDA 14155508 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 6435 LUCINÉIA NILZA DO NASCIMENTO 1505539-6 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

7 5871 MONICA LOPES DOS SANTOS 20255152 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 3308 PHOLLYANE FRANCISCA DE SOUZA 19661436 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PAINEIRAS      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  7 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4761 ALENI DOTOLI DEMELAS 18975917 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3694 ALEXANDRA PEDROSO EVANGELISTA 11099860 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 4811 ANA LOPES SOUZA 18710352 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 6425 CINTIA MARQUES DE LARA GOTZ 15857042 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 4971 DINEIA LEANDRO MENDES 18952615 - SJSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 4647 ELIEVANIA XAVIER DA SILVA 3236572-1 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 4747 GABRIEL CASTANHO DE ALMEIDA 25486438 - POLITEC//MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 448 ROSELIA ROSA DOS ANJOS 17366127 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF VILA RICA      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 2 VAGAS PROVENIENTES DAS VAGAS RESERVADAS A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 1071 DAIANE APARECIDA DE MELO LIMA 25428748 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5490 DEISE MORIELLE FELICIANO SANTOS 22356754 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

10 

 

3 1513 JAQUELINE DE BARROS SILVA 19491328 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4005 JUAREZ VILELA BATISTA JUNIOR 2284945 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 2308 JUCIMARA DE CAMPOS FLORÊNCIO 14102978 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 2231 MARCIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 25895540 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 6403 SANDRA MARIÁ DE OLIVEIRA 1314340-9 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 2822 VIVIANE SILVA DE CARVALHO 20612184 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PARQUE SÃO JORGE   

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4145 ALLAN ALVES DOS SANTOS 18572006 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 884 DELEON DA SILVA LEANDRO 1512101-1 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5535 ELIZABELA GOMES RODRIGUES ALVES 1692038-4 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 2772 JUCINEIDE CRISPIM DA SILVA 1376649 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 1365 KATIA CILENE SANTOS DA SILVA 11527170 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 1921 RODRIGO COSTA CUNHA 22500391 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ZONA RURAL II      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE RESULTADO 

1 879 DIGINANE NICÉIA DOS SANTOS 12818747 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 4987 EDINALÚCIA DE OLIVEIRA SILVA 14871467 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 6272 ERISSON GUSTAVO LIRA FONTES 22495754 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

4 5248 GERALDA PEREIRA DA SILVA 24882089 - ESTADO D/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 4322 PATRICIA DA CRUZ SILVA 19529465 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 5687 STELA DE OLIVEIRA AJALA 2768225-0 - SSP/UF./MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 6185 THAIANY LEDES NERY 2733469-4 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ZONA RURAL I     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2383 AMANDA FERREIRA LIBARDONI 18782434 - SSP /UF/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1409 CIMARA MARTINS COSTA PASSOS 18845223 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 3589 FRANCIELE MACEDO R MESQUITA 16348001 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 2451 ISA KAROLINY ALVES FERNANDES 2337581-7 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 5588 LETICIA LOPES LIMA 22445900 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 3738 VANUSCLEIA RIBEIRO GUEDES 32966407 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 5339 ZILMAR ALVES DE FREITAS 12781835 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF VERDE TETO      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

11 

 

VAGAS  2       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 456 ROSÂNGELA LIMA DA COSTA 1370534-2 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 4223 WAYNI CIBELLI MARTELLO 22863958 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF COHAB      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 2 VAGAS PROVENIENTES DAS VAGAS RESERVADAS A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 3631 ADELSON DA SILVA MATOS 1175263-7 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

2 1694 ALUISIO LINS VITORIO SEGUNDO 13834088 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1226 CLAUDIA TERESA GARCIA XAVIER 3690141172 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 1314 HERSON VIEIRA DOS SANTOS 12426164 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 5030 MAIRA MARCIA ALVES CAVALCANTE 09244468 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 1137 MIRIANNY ALMEIDA DE SA ROCHA 6494335 - SSP/GO CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 4731 ODETE ALBINO PRUDENCIO 0608215-7 - SJMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

8 2608 ZILENE DA COSTA NEVES 0535059-0 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA:  AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE / ESF VILA MINEIRA PARTE II    

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 3587 ADÃO WELLINTON SILVA SALES DOS SANTOS 563392265 - SSP/SP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2659 ANA SOARES FERREIRA 11281677 - SJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5826 AUDIENE CORREIA DOS SANTOS 30157013 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5564 DÉBORA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA DIAS 23400480 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 5299 IRACY SOUZA LOPES NASCIMENTO 05989990 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

6 5733 NATALIA CANDEIAS DE OLIVEIRA SANTOS 24887358 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF MARECHAL RONDON   

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2480 ADRIANA DA SILVA VIEIRA LINO 13525719 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2953 ELIENE PAULINA DA SILVA 23823313 - SESP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 233 MARIA APARECIDA CORRÊA GONÇALVES 891946 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 6233 NEUZENI OLIVEIRA BORGES SILVA 14229463 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ATLÂNTICO      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 6439 DANIELLA ANTONIA QUEIROZ LIMA 22747761 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1916 FERNANDO SILVA GUILHEN MELO 2329790 - SPTC/ES CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

12 

 

3 6519 MATHEUS OLIVEIRA GONÇALVES 28233646 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5958 MIGUEL BENTO DE SOUZA NETO 384598523 - SSP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 4402 RAIMUNDO LEONARDO PIMENTEL NONATO 21711267 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PARQUE UNIVERSITÁRIO   

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2287 CRISTIANE BENITES ROCHA DA SILVA 22810080 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 6332 DANIELA OLIVEIRA ARBIA SORETE 17971845 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 5664 ROSA MARIA PEREIRA DA SILVA 10301976 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4824 SEBILIA LOURDES DOS SANTOS 56733485 - SSP/PR CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PARQUE DAS 

ROSAS/MARGARIDAS I       

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5693 CLAUDIA BATISTA DOS SANTOS MELO 1192427-6 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5959 GABRIELE DE SOUZA SILVA FERNANDES 28016009 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 5346 JOAO VITOR GUIMARÃES LACERDA 21388865 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5580 MARIA EUNICE DOS REIS SALES NASCIMENTO 10480480 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 5193 RENATA GREGÓRIO FRANCO MOURA 13676467 - PCMG/MG CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 6237 THAYNÃ VICUNA MACHADO BUENO 0859000-1 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF CONJUNTO SÃO JOSÉ II   

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5909 DOUGLAS PEREIRA DE GODOY 17625734 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5688 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 12253375 - SPP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5890 PEDRO ALBERTO FERREIRA DE MORAES SILVA 25440390 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 3330 SUELY DOS SANTOS SALES 1003537-0 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 2069 VANESSA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 2243675-8 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF EUROPA      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 6318 DÉBORA SOARES DO NASCIMENTO 001838908 - SEJUSP/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 4900 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS MOURA 22440062 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 6396 FABIO DE SOUZA GONÇALVES 10046291 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4279 LUCIANA DE OLIVEIRA SANTOS 16645995 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ITAPUÃ     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

13 

 

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4976 ANA PAULA DA SILVA 1418749-3 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 250 LAUDICEIA GOMES DA SILVA LOPES 18381596 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 938 VALDOMIRO ALVES DOS SANTOS NETO 20345844 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PEDRA 90     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5127 ANDRESSA MIKAELLA MOREIRA LIMA 1728178-4 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 4345 JUSCILENE OLIVEIRA DA SILVA 771626 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5022 MARIA LUCIA MENDES DE SOUZA 12561690 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

4 3378 MARINEUSA CANDIDA DA SILVA 15426793 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF SUMARÉ      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4662 DAYANE MARTINS PEREIRA 24109096 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 31 ILDA DE ARAGAO SILVA TRABALON 11048905 - SSJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1700 JUSCILENE APARECIDA SOARES FLORINDO 
ANDRADE 16376900 - SSP-MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 1049 PATRICIA SOUZA ALMEIDA 1317144-5 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 6303 THIARA PAULA MUNIZ 18585698 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF CARDOSO     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  1       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 3685 VALÉRIA DA CRUZ OLIVEIRA 23874511 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PADRE RODOLFO     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4529 ADÉLIA DE SOUZA ALMEIDA 16524012 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2868 BHEATRIZ DA SILVA MEDEIROS 2252509-2 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5745 HELEN CRISTINA SANTOS RODRIGUES 23474912 - SESP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5212 KEZIA BARBOSA DO NASCIMENTO 25723049 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 3562 MAYARA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 2248483-3 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 4196 VANDERLEA IVONE TEIXEIRA 901595 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF JOÃO DE BARRO     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2114 JESSICA FERNANDA DE OLIVEIRA SOARES 2244369-0 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

14 

 

2 4605 KAREN GOMES BARBOSA 349891928 - SSP/SP CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 4495 SIMONI GARCIA ARANTES 21437920 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF SERRA DOURADA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 739 ANA LÙCIA MOREIRA TAVARES 14135353 - GUIRATIN/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 4678 CLAUDINEIA DOURADO PEREIRA 1557291-9 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 3554 FLAVIANE ALVES DOS SANTOS 13236911 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4421 JAKELINE MIRANDA DE OLIVEIRA PEREIRA 18345760 - SSP MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 483 SIMONE MARTINS LOPES 18228577 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 5574 THAYNARA ROBERTA DE JESUS DAMACENO 25926136 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ITAMARATY II     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5810 ELIENE ALVES DA SILVA 0729117-5 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

2 5808 LETICIA TATIANE DE ALMEIDA SILVA 16868226 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1164 NATACHA MELISSA DE LIMA VARGAS 3344624-5 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / CENTRO DE SAÚDE SÃO 

FRANCISCO       

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 4492 ANA LAURA SOARES GOMES 3009779 - SSP/DF NÃO CLASSIFICADO 

2 1658 CRISTIANE TAVARES 0601154-3 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 4064 KAIQUE FLAVIO FERREIRA 26437570 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 3923 LEONIRA SOUZA LOPES 05978238 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

5 6474 SARAH SOUZA BARBOSA 5639872 - PCIVIL/PA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF VILA ADRIANA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  5       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 1435 ALBA ALVES CABRAL 11393041 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5419 FABIOLA AMABELI DOMINGOS 21760888 - SSP/MT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5912 GENEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA 18353410 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 50 GIOVANNA VELOSO DUARTE 26951940 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

5 3697 LUZIA ROSA DA SILVA 04373278 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF PRIMAVERA      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

15 

 

1 5349 ANA CELIA FREITAS DE JESUS 20190883 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5239 JADSON HENRIQUE SOUZA MIELKE 2.320.522 - PIS/PASE/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 4564 JAQUELINE MEIRA DE SOUZA 15.966.496 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 2905 JESSICA PAMELA BILIO DA SILVA 18859402 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF IGUAÇU     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  2       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 3888 JOCIELA DE LIMA 5010267 - DGPC/GO CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1575 KELY CRISTINA GENISELLA ORMOND 14336065 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF VILA OLINDA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  7 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 6193 CLAUDINEIA CARVALHO CABRAL 22374205 - SSP /MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5337 CRISTIANE DA SILVA DOTOLI 17596939 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 3654 ELY CELIA RODRIGUES VIEIRA 1608505-1 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 1667 GEYCE PRISCILA INOCENCIO DE MACEDO 20601166 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 352 MARIA HANAKO PRATES OLIVERI RAMIRES DIAS 2164536 - SEJUSP/MS NÃO CLASSIFICADO 

6 422 MARILENE BATISTA DE LARA 32584512 - SSMT/MT NÃO CLASSIFICADO 

7 1306 MICHELLY APARECIDA DE SOUZA 24307181 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

8 4846 TANIA GUSTAVO DA SILVA 14640090 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF JAMBRAPI     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 975 CHARLLES SOUZA RODRIGUES 24018643 - SEJSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

2 1608 GUILHERME RIBEIRO RODRIGUES 22643770 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 192 JULIANA DE SOUZA SOBRINHO 13858416 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 3201 LUCY MENEZES DA SILVA 13486144 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF CIDADE ALTA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5060 CAMILA LORENA BORGES DE SOUZA 22727973 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3517 NATHANA MONIQUE CUNHA DE OLIVEIRA 23608811 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 1546 THAIS REGINA ALVES FONSECA 6286453 - SSP/PA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF SANTA CLARA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  5 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

16 

 

1 6261 ABADIA COSTA REIS 2.023.321 - SSPMS/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3231 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 24764523 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 581 GABRIELLA CRISTINA DA SILVA JOTA 20593368 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 6393 GEANIE PEREIRA DE SOUZA 22581294 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

5 1530 SAMARA ANGELICA DOS SANTOS 16861221 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

6 39 VIVIANE DOS SANTOS SOUZA NUNES 16476832 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF VILA VERDE     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  2       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 686 HELLEN CRISTINA ANTUNES PEREIRA 24303917 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1343 JANAINA SOARES SIQUEIRA 20574983 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF BOM PASTOR      

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 1000 HÉLICA SANTOS DA COSTA 001756288 - SSP/MS CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 5422 LUIS PAULO DA SILVA MENDES 3055669-4 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

3 6280 NILZA DE SOUSA OLIVEIRA DIAS 1840354-9 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

4 5025 ROSANIA SILVA DE SOUZA 12253170 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ITAMARATY I     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  3       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5117 AMANDA SOUZA RODRIGUES 27354148 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 1352 KEDIMA CARNEIRO DA SILVA 000756150 - SSP/RO CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 6037 MARIA DIVINA MONTALVÃO DOS SANTOS 12377090 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF LUZ D’YARA     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  2       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5506 GLEICY KELLY DE PAULA NASCIMENTO 26589770 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

2 4406 MURILO DOS PASSOS OLIVEIRA 22368124 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF MAMED     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  6 + 1 VAGA PROVENIENTE DA VAGA RESERVADA A PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5858 ELISANDRA SANTOS ARAÚJO 28375068 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 6069 ERICA GONÇALVES DA SILVA 17489636 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 5500 LAURIANE EVANELY CORRÊA 1439830-3 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 5777 LUCIENE ANTONIA SALUSTIANO 1201951-8 - SJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

5 413 MARCIA PEREIRA SOARES 16909470 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

17 

 

6 5783 SANDRA MARIA DAS NEVES 10099212 - SSJ/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

7 298 STEFFANI NORYELLI FERREIRA DE SOUZA 22053239 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF ASSUNÇÃO     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 2517 ADYLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 27469328 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 3382 ANA CLAUDIA FREITAS DE ARAUJO 24881767 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 84 CRISTIANE NAZARENO DE OLIVEIRA 11315679 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

4 4556 DÉBORAH QUEIROZ DOS SANTOS SILVA NALINI 22250930 - SSP/MT NÃO CLASSIFICADO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF MONTE LÍBANO     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  1       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 5608 EZEQUIAS RODRIGUES MARQUES 30634768 - SESP/MA CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / ESF IPÊ     

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       

VAGAS  4       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 1931 ALINE ADRIELE CORREA SIQUEIRA 22265309 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 6066 GERLENE DE OLIVEIRA SOUZA 17851432 - SEJUSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

3 2644 MARILENE RODRIGUES GONÇALVES 17637287 - SSPMT/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / CENTRO DE SAÚDE AMPARO    

TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA       
VAGAS  2 

       

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE 

IDENTIDADE RESULTADO 

1 258 LETICIA BARROS MANGABEIRA 226.6075-5 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

2 2830 MORGANA KAROLINE SOUZA 22758836 - SSP/MT CLASSIFICADO COM APROVEITAMENTO 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira, suplemento. 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

18 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE: “CONVITE Nº 07/2020.” 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos os interessados, que em Licitação na Modalidade de Convite nº 07/2020, realizada na 

Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, tendo como objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A EXECUÇÃO DOS SEGUINTES 

SERVIÇOS: REFORMA DA CASA ABRIGO  PARA MULHERES, LOCALIZADA NA AVENIDA 

DEPUTADO EMANUEL PINHEIRO VILA OPERÁRIA, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME 

PROJETO BÁSICO E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, conforme as especificações contidas no Edital 

e seus anexos”, que após a análise das propostas apresentadas pelos participantes, foi considerado 

CLASSIFICADO E VENCEDOR DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, o licitante: 

 

A.Q RODRIGUES CONSTRUTORA, apresentando proposta no valor total do serviço de R$ 

121.634,34 (cento e vinte um mil, seiscentos e trinta quatro reais e trinta e quatro centavos). 

  

 

Rondonópolis-MT, 20 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
EM BRANCO



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.641, de 20 de fevereiro de 2020, quinta-feira. 

 
 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT 

 


		2020-02-21T19:20:52-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




